
Shrewsbury Food Warehouse Post Opening Door Drop 

5 for £5 Chilled: 

Muller Frijj Banana Flavour Milkshake 330ml, £1.70, 52p/100ml, Muller Frijj Strawberry Flavour 
Milkshake 330ml, £1.70, 52p/100ml, Muller Frijj Chocolate Milkshake 330ml, £1.70, 52p/100ml, 
Fridge Raiders Katsu Chicken Snack Bites 70g, £1.25, £1.79/100g, Fridge Raiders Poppers 
Cheesy Nacho Chicken Snack Bites 68g, £1.25, £1.84/100g, Rustlers Southern Fried Chicken 
Burger 136g, £1.50, £11.03/kg, Rustlers Flame Grilled Cheese Burger 132g, £1.50, £11.36/kg, 
Rustlers BBQ Rib Burger 122g, £1.50, £12.30/kg, Nesquik Milk Slice Chocolate Flavour 104g, 
£1.40, £1.35/100g, Hungry Hippo Chocolate Flavoured Milkshake 3 x 200ml, £1.10, 18p/100ml, 
Ehrmann Robby Jelly Strawberry 6x50g, £1.15, 38p/100g, Primula original Cheese, £1.85, 
£13.21/kg, Peppa Pig Kids Strawberry Yoghurt Pots 6x45g, £1.20, 44p/100g, Yorkie Milk 
Chocolate Dessert 260g, £2.50, 96p/100g, Attack a Snack Ham ‘n Cheese Wrap 86g, £1.50, 
£17.44/kg. Selected products only. Subject to availability. 

 

8 for £10 Frozen: 

Chicago Town Pepperoni Deep Dish 2 Pack, £2, £5.65/kg, Chicago Town Four Cheese Deep Dish 
2 Pack, £2, £5.91/kg, Birds Eye Battered Fish Fillets 2 Pack, £2.50, £12.50/kg, Birds Eye Breaded 
Fish Fillets 2 Pack, £2.50, £12.50/kg, Aunt Bessie’s Large Yorkshire Puddings 10 Pack 275g, 
£2.50, £9.09/kg, Birds Eye Crispy Tempura Battered Chicken Breast Steaks 2 Pack 170g, £2.50, 
£14.71/kg, Birds Eye Green Cuisine Veggie Fingers 10 Pack 284g, £1.80, £6.34/kg, Birds Eye 
Crispy Chicken Dippers 12 Pack 220g, £2.50, £11.36/kg, Birds Eye Crispy Battered Fish Fingers 8 
Pack 224g, £2, £8.93/kg, Birds Eye Breaded Chicken Fingers 10 Pack 250g, £2.50, £10/kg, Birds 
Eye Southern Fried Breaded Chicken Breast Steaks 2 Pack180g, £2.50, £13.89/kg, Birds Eye Cod 
Fish Cakes 4 Pack 198g, £1.50, £7.58/kg, Birds Eye Express Fries 2x100g, £1.75, £8.75/kg, Birds 
Eye Alphabites 456g, £2.50, £5.48/kg, Selected products only. Subject to availability. 

 

That’s Why Santa Goes To The Food Warehouse: 

Selected products only. Subject to availability. 

Harvest Fruits Mulled Wine 75cl, Maltesers Box 185g, Nestle Dairy Box 160g, Mars Celebrations 
185g, Maynards Basset Jelly Babies 350g, Nestle After Eight 300g, KP Cheese Footballs 142g, 
Canti Celebrate With Prosecco Rose, £6/unit, Royal Edinburgh Shortbread Selection 500g, 
£1/100g, Cadbury Limited Edition Dairy Milk Winter Mint Crisp 360g, £1.25/100g, Cadbury Dairy 
Milk Chocolate Bar 360g, £1.25/100g,  Ferrero Collection Gift Box of Chocolates 172g, 
£3.20/100g, Thorntons Classic Collection Milk, Dark & White Chocolate Gift Box 262g, 
£2.48/100g, Peach Bellini Sparking Cocktail 75cl, £2.75/75cl, Bucks Fizz Sparkling Cocktail 
75cl, £2.75/75cl, Jacob’s Biscuits For Cheese 7 Variety Assortment 450g, £1/100g, McVitie’s 
Chocolate Biscuits 550g, Fox’s Classic Biscuit Selection 550g, Famous Dane Danish Butter 
Cookies 908g, 55p/100g, Cadburys Chocolate Selection Box 125g, £2/100g, KitKat Chocolate 
Selection Box 234g, £1.28/100g, Jacob’s Mini Cheddars original Cheese Baked Snacks Tub 
260g, 77p/100g, Jacob’s Twiglets Original Baked Snacks Tub 200g, £1/100g, Jacob’s Crinklys 
Cheese & Onion Baked Snacks Tub 200g, £1/100g, Reese’s Selection Box 293g, £2.29/100g, 
Toblerone Milk Chocolate Bar 360g, £1.67/100g, Cooper’s Pretzel Party Bucket 500g, 50p/100g, 



Cadbury Favourites 265g, Zed Candy Assorted Fruit Flavours Jelly Beans 908g, 55p/100g, Lindt 
Lindor Milk Chocolate Truffles Box 200g, £2.50/100g, Bucks Fizz Cherry Sparkling Cocktail 75cl, 
£2.75cl, Bucks Fizz Raspberry Sparkling Cocktail 75cl, £2.75/75cl, Pomegranate & Gin Fizz 
Sparkling Cocktail 75cl, £2.75/75cl, The Ultimate Bar Workout, £8/unit. 

Please drink responsibly. Alcohol products are available at licensed stores only to customers 
aged 18 years or over. Iceland operates a challenge 25, serve 18 policy. 

 

Winter Warmers: 

Tower Family 3.5l Slow Cooker, £20/unit, Tower Digital Air fryer 4.2l, £40/unit, Fine Elements Double 

Electric Blanket, £20/unit, Fine Elements Convection Heater, £20/unit. 

Tower Dual Basket Air Fryer 8l, Was £95 NOW £70/unit (Deal Live 25/11/24 – 01/12/24) 

 

£5 off £25 Voucher 

This Voucher is valid from 25.11.2024 until 15.12.2024 at the Food Warehouse, Meole Brace 
Retail Park only. Amended, defaced or photocopied vouchers will not be accepted. Cash 
value 0.0001p. Voucher not for resale, is non-exchangeable and non-refundable. Only one 
voucher can be used per transaction and the original voucher must be given to the cashier for 
redemption. Offer valid in store only. Iceland and The Food Warehouse reserves the right to 
modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion or discount in whole or 
part at any time for reasons outside of its reasonable control. Cannot be used in conjunction 
with other coupon/offer. Min spend excludes adding Bonus Card savings and purchase of 
carrier bags. Discount terms apply see iceland.co.uk/terms. © 2024 Iceland Foods Limited, 
Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 2NW. 
 
£5 off £25 Voucher 
 
This Voucher is valid from 16.12.2024 until 05.01.2025 at the Food Warehouse, Meole Brace 
Retail Park only. Amended, defaced or photocopied vouchers will not be accepted. Cash 
value 0.0001 p. Voucher not for resale, is non-exchangeable and non-refundable. Only one 
voucher can be used per transaction and the original voucher must be given to the cashier for 
redemption. Offer valid in store only. Iceland and The Food Warehouse reserves the right to 
modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion or discount in whole or 
part at an time for reasons outside of its reasonable control. Cannot be used in conjunction 
with other coupon/offer. Min spend excludes adding Bonus Card savings and purchase of 
carrier bags. Discount terms apply see iceland.co.uk/terms. © 2024 Iceland Foods Limited, 
Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 2NW. 


